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全20チーム　　40人参加

OUT IN TEAM SCORE
スコア統計

順位 企業名／チーム名 選手名
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0 0
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9 3 0

19

4

1
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12

松戸市役所

金子部長

株式会社豊田自動織機

TICO刈谷

0

0

0

0

0

0

1

70

0 0

1

69

77

0

9

3

011

14

0

80

0

68

0

0

0

5
位

6
位

7
位

KGT

トヨタ紡織株式会社

8
位

以上　1/24（土）東名古屋カントリークラブ 東コース 全国決勝大会出場権 獲得

TB猿投

ヤマハ発動機株式会社

1 15

0

31

33

34

0

0 4

0

12

3

1

0

1

0

ヤマハ発動機B
35 0

7036

0

5

0

TB刈谷

トヨタ紡織株式会社
36

0

2
ヤマハ発動機株式会社

0

ヤマハ発動機D

株式会社キーエンス

0

0

2
位

34

33

1
位

0 7 11

0

34

33

35

37

35

0 436 0

150

ヤマハ発動機A

OTICS Cチーム

田邊　俊明/柴山　嵩宏

小杉　洋平/大橋　由規

川口　和洋/鈴木　勇士

73

0

0

034 70
73

36

35

0

0

3

0

70

ヤマハ発動機株式会社

35

34

33

小野　晶久/光岡　勇人

ヤマハ発動機E

1

4

4

0 14 1

深谷　欣史/岩間 龍太郎

10

田中　政弘/齋藤　壮悟

村松　虎南/高木　卓也

37

38

37 73 0

0

41

3838

38

41

86
43

37

42

40

33

40

81

36

7740

株式会社オティックス

14
位

株式会社オティックス

トヨタ自動車株式会社

パイレーツAチーム

鈴与システムテクノロジー株式会社

株式会社オティックス

15
位

鈴与商事株式会社

鈴与商事ゴルフ同好会

20
位

パイレーツゴルフ同好会・Cチーム

ヤマハ発動機C

12
位

37

0

1

1

0 0

0

51 12

5

0

6

4

17
位

39

虎の木

83
44

0

18
位

鈴与商事株式会社

19
位

16
位

田中　武矢/里　　和生

天気：雨　　気温：16℃　グリーン：11フィート

4
位 68

34

65
66

ヤマハ発動機株式会社

3
位

株式会社大林組

大林組中部支部Ａ

11
位

ヤマハ発動機株式会社

OTICS Ｂチーム

株式会社オティックス

MKY2

鈴与システムテクノロジー株式会社

OTICS Ａチーム

OTICS Ｄチーム

13
位

谷内 信太朗/袴田　　晃

大西　章隆/梅村　光弘

原　　隆/山﨑　美希

音田　和則/判治　英敏

金澤 美由紀/金澤　正明

登　　剛志/遠藤　泰輔

藤井　大介/金子　　剛

北村　卓也/南部　久典

藤井　治彦/宇渡　康正

館　　和歌/村井　勝磨

野末　季宏/山口　好男

久保田 隆一/大西　悠斗

76

　　～ROAD TO WCGC～第9回　BUZZGOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
　　「EAGLE VISION CUP 2025 ダブルススクランブル」

　　【2025年12月21日（日）中部予選　静岡よみうりカントリークラブ　結果】

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず18番ホールからのカウントバックで順位を決定


